
令和４年１１月改訂 

お得意先各位 

                             

      

 

 

 

 

 

拝啓  

初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

弊社は、サンサニー床暖房事業から平成２９年に撤退を致しました。 

その後は、アフターサービス用の部材供給、及び同等商品のご案内を続けております。 

しかし、昨今の樹脂材料不足、及び電気部品調達難等により、一部商品にて、ご迷惑をお

掛けいたしております。 

そのような状況の中で、この度ＯＡフロアの同等品が北日本電線株式会社様より発売され

ました、今後の同等商材の調達の際にお役立てていただきたいと下記に追加いたします。 

これまでのご愛顧に深謝申し上げますと共に、何卒、ご理解の程よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

（１） 商品移管、及び同等品の問合せ先 

マックス商材 後継品、及び同等品 扱いメーカー等 

キュア真打 キュア真打 三菱ケミカルインフラテック（株） 

サンサニー真打Ｍ 

床暖爵 

北日本電線（株） 

サンサニーフロア 

サンサニー真打 

エコノヒート３ 

ヒーティングケーブル エコノナイト３ 

エコノバス３ 

ＯＡフロアヒータ 
ダイヤクロンＯＡＨ 菱有工業（株） 

KOAF５０シリーズ 北日本電線（株） 

      

（２） 商品仕様等のお問い合わせ先 

三菱ケミカルインフラテック株式会社  ＴＥＬ ０３－６６２９－１２７５ 

北日本電線株式会社          ＴＥＬ ０２２４－５８－７２５９ 

菱有工業株式会社           ＴＥＬ ０３－３５３９－５５６３ 

（３） 商品販売元のお問い合わせ先 

株式会社 千葉三木商店        ＴＥＬ ０４３６－７５－２８１１ 

以上 

床暖房商材につきまして 

住 環 境 機 器 営 業


